2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2018                                                 			           		№ 6-пг
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление от 16.04.2018 5-пг «О введении «Особого противопожарного режима» на территории Кировского сельсовета в связи со значительным ростом на территории Алтайского района количества пожаров и гибели людей от последствий, связанных с пожарами.»

   	В соответствии со статьями 4,6,19,21,25,30 Федерального Закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», частью 2 статьи 1, пункта 8,9  части 1 статьи 14, пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,6,63 Федерального закона от 22.07.2009 г.№ 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пунктом 10 Постановления Правительства Р.Ф. от 12 апреля 2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», в связи с повышенной пожарной опасностью на территории поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления от 16.04.2018 5-пг «О введении «Особого противопожарного режима» на территории Кировского сельсовета в связи со значительным ростом на территории Алтайского района количества пожаров и гибели людей от последствий, связанных с пожарами» изменение, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]     «1. Установить на территории Кировского сельсовета в связи со значительным ростом на территории Алтайского района количества пожаров и гибели людей от последствий, связанных с пожарами, особый противопожарный режим с 16 апреля 2018 года по 17 июня  2018 года.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                             И. В. Манаенко